
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции)
п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-17-2341/77-17 по признакам нарушения
ФГУП «Национальный аэроклуб России им. Чкалова» части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-17-2341/77-17 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председатель Комиссии: <...>

члены Комиссии: <...>


